
 1

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α´ 
----- 

Tαχ. Δ/νση: Αρκαδίου 8 
Τ.Κ. – Πόλη: 35100 – Λαμία 
E-mail: mail@stellad.pde.sch.gr 
Πληροφορίες: Ζαχαρόπουλος Κωνσταντίνος 
Τηλέφωνο: 22310 66152 
Φαξ: 22310 66167 

  
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 

Λαμία, 24-07-2017 
Αρ. Πρωτ.: Φ.αποφ./5839 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 
ΘΕΜΑ: «Κύρωση τελικού αξιολογικού πίνακα επιλογής υποψηφίων Διευθυντών 
Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Βοιωτίας». 

 
      Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, 
      Έχοντας υπόψη : 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 11 του κεφ. Δ΄ του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α΄) με τίτλο 
«Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με την με αρ.πρωτ.Δ/5716/88 Υπουργική απόφαση 
που κυρώθηκε στο Ν.1824/88 (ΦΕΚ 296/τ.Α΄/88).  

2) Το Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/2010) κεφάλαιο Β΄ «Επιλογή Στελεχών Εκπαίδευσης» 
όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του κεφ. Γ΄ του Ν.4327/2015 (ΦΕΚ 50/τ. 
Α΄/2015) «Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια 
Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» και το Ν.4473/2017 (ΦΕΚ 78/τ.Α΄/2017) μέρος Α΄ 
«Επιλογή Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ.». 

3) Το άρθρο 3 παρ. 2 εδάφιο δ της Φ.353.1/324/105657/Δ1 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-02) 
απόφασης του ΥΠΔΒΜΘ « Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων ….. των 
διδασκόντων». 

4) Την υπ΄ αριθμ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-05-2017 (ΦΕΚ1890/τ.Β΄/2017) Υ.Α. του 
ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Καθορισμός της διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων, επιλογής και 
τοποθέτησης διευθυντών σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων». 

5) Τις υπ΄ αριθμ. Φ.361.22/23/91322/Ε3/31-05-2017, Φ.361.22/27/96038/Ε3/08-06-
2017, Φ.361.22/28/96968/Ε3/09-06-2017 και Φ.361.22/29/99136/Ε3/13-06-2017   
διευκρινιστικές εγκυκλίους του ΥΠ.Π.Ε.Θ. σχετικά με την επιλογή υποψηφίων 
διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.). 

6) Η υπ΄ αριθμ. 14/24-07-2017 πράξη του διευρυμένου ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας η οποία μας 
διαβιβάστηκε με το υπ΄αριθμ. 5071/24-07-2017 έγγραφο της Δ/νσης ΠΕ Βοιωτίας.

ΑΔΑ: 6ΚΒΠ4653ΠΣ-Κ5Σ



 2 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
Κυρώνουμε  τον τελικό αξιολογικό πίνακα επιλογής υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Βοιωτίας, σύμφωνα με την υπ΄ αριθμ. 14/24-07-2017 πράξη του διευρυμένου ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας, ως εξής: 
 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ I. ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ & ΣΥΓΚΡΟΤΗΣH 

II.ΣΥΝΟΛΟ  

ΙII.  ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ,  

ΚΑΘΟΔΗΓΗΤΙΚΗΣ & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΣΥΝΟΛΟ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ I & II 

1 ΒΛΑΧΟΥ ΑΛΙΚΗ 6,5 12,5 19 8 27 

2 ΚΙΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ 5,4 11,65 17,05 7,68 24,73 

3 ΡΑΠΤΗ ΑΣΤΕΡΙΑ 4 12,5 16,5 8 24,5 

4 ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3,5 12,5 16 8 24 

5 ΜΑΚΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 3 12,5 15,5 8 23,5 

6 ΜΑΓΓΕΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2,5 12,5 15 8 23 

7 ΒΑΛΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2,5 12,5 15 7,86 22,86 

8 ΝΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2,5 12,5 15 7,76 22,76 

9 ΣΤΡΑΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 2 12,5 14,5 8 22,5 

10 ΣΥΛΛΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 2 12,5 14,5 8 22,5 

11 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ 2 12,5 14,5 8 22,5 

12 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2 12,5 14,5 7,92 22,42 

13 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 2 12,5 14,5 7,92 22,42 

14 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2 12,5 14,5 7,76 22,26 

15 ΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 2,5 11,375 13,88 8 21,88 

ΑΔΑ: 6ΚΒΠ4653ΠΣ-Κ5Σ



 3 

16 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 2 12,25 14,25 7,58 21,83 

17 ΤΡΑΜΠΑΚΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 1,3 12,5 13,8 8 21,8 

18 ΠΑΤΣΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1,3 12,5 13,8 7,95 21,75 

19 ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2,5 12,25 14,75 7 21,75 

20 ΠΑΓΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1,3 12,375 13,68 8 21,68 

21 ΠΑΝΑΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1,3 12,5 13,8 7,88 21,68 

22 ΔΟΥΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0,5 13 13,5 8 21,5 

23 ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3,5 10 13,5 8 21,5 

24 ΜΑΜΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2,5 11,375 13,88 7,42 21,3 

25 ΓΑΜΒΡΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0,5 12,75 13,25 8 21,25 

26 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0,5 12,5 13 8 21 

27 ΣΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0,5 12,5 13 8 21 

28 ΝΤΑΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0,5 12,5 13 8 21 

29 ΤΣΑΠΡΑΪΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0,5 12,5 13 8 21 

30 ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0,5 12,5 13 8 21 

31 ΚΑΛΠΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0,5 12,5 13 8 21 

32 ΡΟΥΠΑΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 0,5 12,5 13 8 21 

33 ΖΑΧΑΡΗΣ ΘΩΜΑΣ 0,5 12,5 13 8 21 

34 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 0,5 12,5 13 8 21 

35 ΚΟΤΣΙΦΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 0,5 12,5 13 7,98 20,98 

36 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 0,5 12,5 13 7,96 20,96 

37 ΜΟΝΟΧΑΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 0,5 12,5 13 7,96 20,96 

ΑΔΑ: 6ΚΒΠ4653ΠΣ-Κ5Σ



 4 

38 ΚΟΣΚΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0,5 12,5 13 7,96 20,96 

39 ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0,5 12,5 13 7,82 20,82 

40 ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0,5 12,5 13 7,82 20,82 

41 ΒΑΞΕΒΑΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 1,3 12,5 13,8 6,82 20,62 

42 ΠΕΤΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1,3 11,5 12,8 7,775 20,58 

43 ΠΑΠΑΠΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 0,5 12,5 13 7,58 20,58 

44 ΝΕΣΤΟΡΑ ΜΟΡΦΩ 0,5 12,5 13 7,5 20,5 

45 ΠΑΓΩΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0,5 12,5 13 7,48 20,48 

46 ΤΡΙΑΝΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 0,5 12,075 12,58 7,86 20,44 

47 ΠΡΑΠΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2,5 10,1 12,6 7,8 20,4 

48 
ΜΠΑΡΤΑΤΙΛΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0,5 12,375 12,88 7,52 20,4 

49 ΜΠΑΚΑΛΜΠΑΣΗ ΕΛΕΝΗ 4,4 8,875 13,28 7,08 20,36 

50 ΠΟΛΙΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 2 10,875 12,88 7,18 20,06 

51 ΝΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0,5 12,5 13 6,92 19,92 

52 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 3 8,75 11,75 8 19,75 

53 ΖΙΩΓΑ ΜΑΡΙΑ 0,5 11,175 11,68 8 19,68 

54 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 12,5 12,5 7,11 19,61 

55 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1,3 10,55 11,85 7,6 19,45 

56 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3,5 7,9 11,4 7,98 19,38 

57 ΚΙΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 0,5 11,075 11,58 7,6 19,18 

58 ΛΑΘΗΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 0,5 10,875 11,38 7,78 19,16 

59 ΓΙΑΝΝΙΟΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ 0,5 10 10,5 7,98 18,48 

60 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 0,5 11,25 11,75 6,7 18,45 

ΑΔΑ: 6ΚΒΠ4653ΠΣ-Κ5Σ



 5 

61 ΣΚΟΥΡΟΛΙΑΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 0,5 10,3 10,8 7,42 18,22 

62 ΖΑΧΑΡΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0,5 10,625 11,13 7,02 18,15 

63 ΖΙΩΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0,5 10,6 11,1 6,92 18,02 

64 ΣΟΛΩΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2 7,75 9,75 7,92 17,67 

65 ΜΠΑΜΠΑΛΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 10,75 10,75 6,9 17,65 

66 ΧΑΛΙΑΜΑΛΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 0,5 6,75 7,25 8 15,25 

67 ΤΣΟΓΙΑ ΝΙΚΗ 0,5 8,5 9 6,02 15,02 
 

 
  

Κοινοποίηση: 
1) Δ/νση Π.Ε. Βοιωτίας    
2) ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας 
 
Εσωτερική διανομή:  
1) Φ.2.1 
2) Τμήμα Α΄ 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
 

Χρήστος Ι. Δημητρίου 

ΑΔΑ: 6ΚΒΠ4653ΠΣ-Κ5Σ


		2017-07-24T14:18:17+0300
	Athens




